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回転データ印

タニエバー

キャラクター
印鑑セット

組み合わせ印

丸印・雅印

小切手印・振り
込み印・角印

印鑑

浸透印

シャイニースタンプ

サンビー

シヤチハタ
ネーム印・ネームペン
シヤチハタ

データーネーム
シヤチハタ
角型・丸型
封筒作成
サービス
名刺・

カード印刷
印刷物

そのまま作成
ヒサゴ

伝票名入れ
ネームプレート・
ルームプレート

名入れ
ノベルティ

フラワーギフト

フリーサイズ印

住所印

一行ゴム印

オーダーメイド

ご利用ガイド

ユニフォーム

家　具

事務用品・
事務機器

飲料・食品

日用品

店舗用品・
梱包用品・
作業用品

コピー用紙・
トナー・インク・
電化製品

名入れ
ノベルティ

名入れクリアーホルダー
粗品・景品・販促物として名入れのクリアーホルダーはPR効果抜群！

ご注文の
流れ

P972の
ご注文書を
コピーして
ください。

本体カラー、
書体、印刷色を
お選びください。

印面内容を
ご記入ください。

印刷位置を
お選びください。

数量を
ご記入ください。

当社より
5営業日以内に
校正確認書を
FAXいたします。

校正を
ご確認のうえ、
返信してください。

0120-40-4006へ
FAXしてください。

校正終了後、商品お届けまで

約12営業日
（土日、休日を除く）

①②③ ① ①

印刷範囲：横90mm×縦50mm以内
印刷範囲：
横60mm×縦50mm以内印刷範囲：横80mm×縦50mm以内

③左下

4.5cm

1cm～1.5cm

②左下

1cm～1.5cm

名刺ポケット付きホルダー
A3 2つ折りホルダー

●ご注文は電話・インターネットでは受付しておりません。●手書き・複雑な地図はご対応できない場合がございます。●版下の保管期間は最終注文日から
2年間です。期間を超えた場合は新規注文扱いとなります。●フォーレストの翌日配送エリア以外の地域へのお届けは、納期表示の日数に1～3営業日プ

ラスされます。●他の商品とは別便でのお届けとなります。●お客様のご都合によるキャンセル・校正終了後の変更・返品は承れませんので予めご了承ください。

ご確認・ご注意!

▼印刷色をお選びください。

※黒、白以外は、全てメタリック色となります。
※実際の色はカタログ表示色とは、異なります。予めご了承ください。
※上記見本以外の色や、多色刷りの場合、別途料金、納期がかかります。詳しくはお問い合わせくだ
さい。
※版下作成後の色変更は別途￥980（税抜）かかります。
※北海道、沖縄、離島は別途送料がかかります。詳しくはお問い合わせください。
※メーカー直送でお届けいたします。

水

書体 見本

体

明 朝 体

丸ゴシック体

※上記以外の書体はロゴ扱いとなります。ロゴ登録についてはP891をご参照
　ください。

▼商品・数量をお選びください。
■価格表（商品代＋印刷代/1色刷り）●厚さ：①と②は0.2mm、③は表紙0.4mm、中ポケット0.15mm ※表示価格は税抜です。

※商品代と印刷料（1色刷り）を合わせた価格（税抜）です。※リピート注文の場合は版下作成代はかかりません。※版の変更は新規扱いとなります。
※印刷は100枚（1セット）からになります。※①②から③への商品変更の場合は別途版下作成代がかかります。

A4クリアーホルダー

名刺ポケット付きホルダー

A3 2つ折りホルダー

スマートホルダー 4ポケット

スマートホルダー 6ポケット

①

②

③

クリアー

カラー

クリアー

クリアー

全色

全色

商品種別 色 100枚（1セット）

¥6,600
¥7,100
¥12,500
¥15,700
¥26,200
¥29,500

¥13,200
¥14,200
¥14,400
¥24,200
¥45,000
¥54,600

200枚（2セット） 300枚（3セット） 400枚（4セット）

¥17,400
¥19,800
¥16,200
¥30,300
¥65,400
¥78,900

¥20,800
¥23,200
¥20,400
¥39,200
¥84,800
¥104,000

¥24,500
¥27,500
¥24,500
¥48,500
¥103,250
¥126,500

¥4,500

¥6,000

500枚（5セット） 版下作成代
（新規・変更時のみ）

クリアー

① ② ③

レッド
グリーン

イエロー ブルー

A3 2つ折り

名刺ポケット付き

内側：左

内側：右

クリアー/オレンジ/ピンク/ライトグリーン/ブルー

4ポケット 6ポケット

▼印刷位置をお選びください。

▼書体をお選びください。
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